trabalhada e Custo/Hora no mês os quais foram supostamente entregues a

autuada, tudo conforme consta, respectivamente, das cláusulas VII e VIII do

contrato às 72/86, que o Relator transcreveu.

E aduziram que não consta dos autos nenhum documento que

comprove que efetivamente os serviços contratos no valor de US$ 140.000,00

(cento e quarenta mil dólares) foram pagos, comprovação esta que normalmente é

feita através de anexação de cópias dos cheques emitidos, considerando que o

montante da transação é de um valor considerável, assim qualquer argumentação

de que referidos pagamentos foram feitos em dinheiro é no mínimo muito pouco